
Dámské šaty FUNDANGO-Ocala-890-black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Fundango. Trendy šaty vám zaručí sportovní ženský vzhled, díky kterým získáte spoustu
komplimentů. Černé šaty mají volnější střih s vysokým podílem bavlny, který vám zajistí celodenní komfort při
nošení. Letní šaty vyniknou skvěle na každé ženské postavě a zvýrazní vám vaše křivky. Stylové šaty mají kratší
střih nad kolena a poskytují vám vysoký rozsah pohybu. Značkové šaty jsou must have kouskem letošního léta a lze
je perfektně kombinovat se sportovními teniskami.

Sportovní šaty jsou ušity z lehkého příjemného materiálu a mají výbornou prodyšnost a savost. V pravém rohu mají
minimalistické logo. Šaty pro dámy mají nastavitelný pas, který si umíte upravit pomocí šňůrky a vaši velikost si
snadno a rychle upravíte. Šaty Ocala vás zachrání iv těch nejvíce žhavých dnech a jejich minimalistický jednoduchý
styl s prvky elegantnosti padnou každému do oka. Šaty Fundango jsou vhodné pro každodenní nošení, do práce, do
města, na dovolené nebo jiné výlety.

Detaily produktu:

sportovní ženský vzhled
volnější střih
nastavitelný pás se stahovací šňůrkou
černé provedení
minimalistické logo
výborná prodyšnost
dobrá savost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


